（様式第１号）

令和　　年度信州農業生産力強化対策事業
実施計画承認申請書

番　号
年　月　日

　　（知　　事）
　　地域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【住所】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【団体名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【代表者名】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※間接補助の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長

　令和　　年度において標記事業を実施したいので、信州農業生産力強化対策事業実施要領第５の１の規定により申請します。

＊（　　　）内は、事業実施が地域振興局管内を越える場合